
PRYWATNOŚĆ

Jedynymi danymi przetwarzanymi w związku z przeglądaniem stron serwisu
www.lososina.pl są pliki cookies.

Są to niewielkie informacje, nazywane ciasteczkami (z ang. cookie – ciastko), wysyłane przez
serwis internetowy, który odwiedzamy i zapisywane na urządzeniu końcowym (komputerze,
laptopie, smartfonie), z którego korzystamy podczas przeglądania stron internetowych.

Cookies nie służą identyfikacji użytkowników i na ich podstawie w żaden sposób nie jest
ustalana czyjakolwiek tożsamość;

„cookies” identyfikują dane komputera i  przeglądarki używanych do przeglądania stron
internetowych – pozwalają np. dowiedzieć się czy dany komputer już odwiedzał stronę;
dane pozyskane z „cookies” nie są w żaden sposób łączone z danymi osobowymi
użytkowników pozyskanymi np. podczas rejestracji  w serwisach;
nie są szkodliwe ani dla nas ani dla naszych komputerów, czy smartfonów – nie wpływają
na sposób ich działania;
nie powodują zmian konfiguracyjnych w urządzeniach końcowych, ani w oprogramowaniu
zainstalowanym na tych urządzeniach;
domyślne parametry „ciasteczek” pozwalają na odczytanie informacji  w nich zawartych
jedynie serwerowi,  który je utworzył;
na podstawie naszych zachowań na odwiedzanych stronach internetowych przekazują do
serwerów informacje,  dzięki którym wyświetlana strona jest lepiej  dopasowana do
indywidualnych preferencji.

Przede wszystkim przetwarzamy je celach statystycznych. Statystyki pozwalają nam na
modernizację struktury strony i jej zawartość. Dodatkowo informacje zawarte w plikach
cookies pozwalają nam rozpoznać urządzenie, z którego Państwo korzystają i dzięki temu
wyświetlać treści dostosowane do Państwa preferencji.

Pozyskane dane statystyczne nie są przekazywane żadnym podmiotom zewnętrznym.

Pamiętaj, że masz możliwość samodzielnego zarządzania „cookies”. Umożliwiają to np.
przeglądarki internetowe, z których korzystasz. W najpopularniejszych przeglądarkach masz
możliwość:

zaakceptowania obsługi „cookies”,  co pozwoli  Ci na pełne korzystanie z opcji
oferowanych przez witryny internetowe;
zarządzania cookies na poziomie pojedynczych, wybranych przez Ciebie witryn;
określenia ustawień dla różnych typów „cookie”,  na przykład akceptowania plików
trwałych jako sesyjnych itp.;
blokowania lub usuwania cookies.




